1 … 16
22
9
31
5
11
.1
9

Best.-Nr.
Order-no.
订货号
K1 1 Relais 24VDC Bosch/Leistungsrelais 0 332 019 203
K2 1 Relais 24VDC Bosch/Leistungsrelais 0 333 006 006
FQ1 1 Schutzschalter E-T-A/4130, 30Amp. 4130-G411-K4 M1-30
K3 1 Zeitrelais 24VDC/timing relay 24VDC Siemens/3RP15 3RP1511-1AP30
F1 1 Sicherungsklemme Weidmüller/SAKS1/35 050 162 0000
F1 1 Schmelzeinsatz Weidmüller/5 x 20 mm T 6,3 A
V3/V4 2 Diode Weidmüller/BY127
DC
≤ 05/2010
DC
> 05/2010
8 … 16
22
9
31
5
11
.1
9
Flanschausführung MVD …
Einbau
Vor Einbau Staubschutzkappen
entfernen!
Durchflußrichtung beachten:
Pfeil am Gehäuse.
1.	Stiftschrauben unten einsetzen.
2. Dichtung einsetzen.
3.	Stiftchrauben oben einsetzen.
4.	Stiftschrauben festziehen. Dreh-
momentetabelle beachten!
	 Auf korrekten Sitz der Dich-
tung achten !
5.	Nach Einbau Dichtheits- und
Funktionskontrolle.
MVD ... flanged version
Mounting
Remove dirt protection caps
before mounting
Note flow direction: Arrow on
housing
1.	Insert bottom setscrews.
2.	Insert seal.
3.	Insert top setscrews.
4.	Tighten setscrews. Refer to torque
table.
	 Make sure that the seal is
seated correctly.
5.	Perform a leakage and functional
test after installation.
MVD …
Hauptmengeneinstellung
1.	Zylinderschrauben A ausdrehen.
2.	Staubdeckel B abnehmen.
3.	Kontermutter C lösen.
4.	Volumenstrom einstellen
5.	Kontermutter C festziehen.
6.	Staubdeckel B aufsetzen.
7.	Zylinderschrauben A eindrehen.
8.	Wenn gefordert: Zylinder-
schrauben A mit Sicherungs-
lack überziehen.
9.	Funktionsprüfung durchführen.
min./mini. max./maxi.
Werkseinstellung
Factory setting
 Vmin./mini. = 0,1 x Vmax./maxi.
° °
MVD …
Setting the main flow
1.	Remove socket head screws A.